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            /pieczęć szkoły/






( miejscowość, data )

KARTA  ZGŁOSZENIA na XXIII KONKURS

O BIESZCZADACH  WIEM  PRAWIE WSZYSTKO

w  kategorii  szkół podstawowych

Szkoła ...........................................................................................................................................       

zgłasza następujących uczniów: 

	Lp.
	Nazwisko i imię
	PESEL
	Adres

zamieszkania
	Nr leg. szkolnej
	Nr leg. PTSM
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	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.

opiekun
	
	
	
	
	


....................................................



...............................................

            /podpis opiekuna/                                                             
 /pieczęć i podpis dyrektora szkoły/

